[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 664

      Дата принятия 23 октября 2019 г.
	О согласовании полной замены дотации
на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов дополнительным нормативом отчислений
от налога на доходы физических лиц

На основании статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 36 Устава муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Согласовать полную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Город Березники» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов:

2020 год – в размере 1,3239 %;
2021 год – в размере 0,0246 %;

2022 год – в размере 0 %.

2.Администрации города Березники направить настоящее решение в Министерство финансов Пермского края.
3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании бюджета муниципального образования «Город Березники» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2